Daniela D’Antonio titolare dello Studio Legale Avv. Daniela D’Antonio con sede legale nel
Comune di Roma, in viale Pasteur n. 66, cap. 00144 Codice Fiscale n. DNTDNL72R62F839Y, Partita I.V.A.
n.  02729370615  (cod.  beneficiario  355785)  per  un  importo  complessivo  pari  a  euro  11.800,70
(undicimilaottocento/70)  comprensivo  di  oneri  previdenziali,  IVA  esclusa  (pari  ad  euro  2.596,15),
corrispondente  all’importo  del  prezzo  indicato  nell’offerta  economica  proposta;  (per  complessivi  euro
14.396,85) mediante stipula del contratto generato dalla piattaforma MePA;

[...]

Daniela D’Antonio titolare dello Studio Legale Avv. Daniela D’Antonio con sede legale nel
Comune di Roma, in viale Pasteur n. 66, cap. 00144 Codice Fiscale n. DNTDNL72R62F839Y, Partita I.V.A.
n.  02729370615  (cod.  beneficiario  355785)  per  un  importo  complessivo  pari  a  euro  11.800,70
(undicimilaottocento/70)  comprensivo  di  oneri  previdenziali,  IVA  esclusa  (pari  ad  euro  2.596,15),
corrispondente  all’importo  del  prezzo  indicato  nell’offerta  economica  proposta;  (per  complessivi  euro
14.396,85) mediante stipula del contratto generato dalla piattaforma MePA;